singulis, superius in tenore praescriptarum litterarum1 eiusdem Domini Belae regis tenore,2 

limpidius contentis et specifi catis, mera auctoritate et potestatis plenitudine ex certaque scien-

tia 3 nostrae Maiestatis, pro eisdem, Ecclesia de Jázow,4 ac praeposito et conventu eiusdem 

innovandas 5 perpetue 6 valituras, absque alieni iuris praeiudicio, confi rmamus, praesentis 

scripti nostri 7 patrocinio mediante. In cuius rei memo[p. 200.]riam fi rmitatemque perpetuam8 

praesentes concessimus litteras9 nostras privilegiales, pendentis authentici maioris novi duplicis 

sigilli nostri, quo ut rex Hungariae utimur, munimine roboratas. Datum per manus Venerabilis 

Domini Matthiae10 de Gathaloucz praepositi Ecclesiae Quinque-ecclesiensis,11 aulae no-

strae supremi cancellarii, fi delis nostri dilecti, anno Domini millesimo quadringentesimo trice-

simo sexto, nono Calendas mensis Februarii, regnorum nostrorum anno Hungariae etc.12 

quadragesimo nono, Romanorum vicesimo sexto, Bohemiae sedecimo, imperii vero tertio: 

Venerabilibus in Christo patribus, Dominis Georgio Archiepiscopo Strigoniensi; Colocensi, 
Spalatensi,13 ac Jatrensi14 sedibus vacantibus, Petro de Rozgon Agriensi, fratre Iohanne15 
de Korchula16 Varadiensi, Georgio Lépes, Transilvanensi,17 Zagrabiensi sede vacante; 

Henrico Quinque-ecclesiensi; Simone de ante dicta Rozgon, Veszprimiensi; Clemente 
Iauriensi, Vacziensi sede vacante,18 Georgio Nitriensi, Chanadiensi sede vacante, Iosepho 
Bosnensi, Iacobo Sirmiensi, Tinniniensi sede vacante,19 Vito Corbaviensi, Iohanne20 de 

Dominis Segniensis21 ecclesiarum episcopis ecclesias Dei feliciter gubernantibus, Scibiniensi, 
Novensi, Scardonensi, Traguriensi, Makariensi et Pharensi22 sedibus vacantibus. Item 

magnifi cis Mattheo de Pallaucz23 dicti regni nostri Hungariae palatino; Ladislao de Chaak, 

vajvoda24 [p. 201.] nostro Transilvanensi;25 comite Stephano de Báthor, iudice curiae no-

strae; Mathkone de Talloucz,26 totius regni nostri Sclavoniae, Iohanne27 et Stephano de 28 

Frangepan, Veglae, Segniae et Modrusiae comitibus, regnorum nostrorum Dalmatiae et 

Croatiae praedictorum; Desevv 29 et Ladislao de Gara, Machoviensibus banis, honore ba-

natus Zevriniensis vacante; Iohanne30 de iam fata Rozgon tavernicorum; Emerico fi lio 
Nicolai vajvodae31 de Marczali,32 ianitorum;33 Iohanne34 et Stephano de Berén35 dapifero-

rum; Paullo36 et Iohanne37 Kompolth de Nana, pincernarum; Laurentio de Hétréhvar,38 

agazonum nostrorum magistris, ac Stephano et Georgio de praefata Rozgon, comitibus no-